АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  14  »  марта 2025 г.                                                 № 24

О  внесении  изменений   в  постановление

главы  муниципального образования

"Зуевский  сельсовет"Солнцевского  района

Курской  области №11 от  16.02.2004  года

               Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом

муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района

Курской области, постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского

района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести  изменения  в постановление  главы  муниципального

образования "Зуевский  сельсовет" Солнцевского  района Курской  области

№11 от  16.02.2004  года "Об  утверждении   наименовании улиц  и

нумерации  домов  по  населенным  пунктам  администрации  МО"Зуевский

сельсовет"  Солнцевского  района  Курской  области, в  части ошибочно

указанной Алистратовой  Екатерины  Петровны ,   внести  Алистратова

Анатолия  Григорьевича  т.к. он  фактически  является  владельцем  данного

домовладения  и  земельного  участка  на  котором  расположено

домовладение.

              3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

                4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Зуевского сельсовета   :                                                М.А.Стрекалова